
CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE DIEGO RIVERA 7
LOMAS DE TLAQUEPAQUE
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45559
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE I
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$,+¤`y)@$5:#(?~

 

 

NO. DE CLIENTE: 64125342
RFC: CMD121106FU0
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELÉFONO: 6353585

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Marzo/2025 al 31/Marzo/2025
Fecha de corte 31/Marzo/2025
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 1093638808 072 320 01093638808 6 $261,058.51 $1,348,138.39
TOTAL     $261,058.51 $1,348,138.39

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 261,058.51

+ Total de depósitos $ 2,230,891.08
- Total de retiros $ 1,143,369.24

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 381.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 60.96
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 1,348,138.39
  Saldo disponible al día* $ 1,348,138.39
 Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Mar al 31 Mar: $ 814,188.30
Días que comprende el periodo 31

Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 66
Cheques girados sin comisión 66
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 381.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $261,058.51)

 

   DEPÓSITOS $2,230,891.08

   RETIROS $1,143,369.24

   COMISIONES $381.00

   OTROS CARGOS $60.96

   SALDO FINAL $1,348,138.39

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
28-FEB-25 SALDO ANTERIOR 261,058.51

01-MAR-25CHEQUE PAGADO 0004030 4,000.00 257,058.51
01-MAR-25CHEQUE PAGADO 0004019 5,000.00 252,058.51
01-MAR-25CHEQUE PAGADO 0004032 7,500.00 244,558.51
01-MAR-25CHEQUE PAGADO 0003982 5,000.00 239,558.51
03-MAR-25CHEQUE PAGADO 0004034 5,000.00 234,558.51
03-MAR-25CHEQUE PAGADO 0003981 5,000.00 229,558.51
03-MAR-25CHEQUE PAGADO 0003978 5,000.00 224,558.51
03-MAR-25CHEQUE PAGADO 0003988 5,000.00 219,558.51
03-MAR-25CHEQUE PAGADO 0004009 5,000.00 214,558.51
03-MAR-25CHEQUE PAGADO 0003969 2,400.00 212,158.51
03-MAR-25CHEQUE PAGADO 0003979 5,000.00 207,158.51
04-MAR-25CHEQUE PAGADO 0003974 4,000.00 203,158.51
04-MAR-25CHEQUE PAGADO 0003971 4,000.00 199,158.51
04-MAR-25CHEQUE PAGADO 0004020 5,000.00 194,158.51
04-MAR-25CHEQUE PAGADO 0004035 4,000.00 190,158.51
04-MAR-25CHEQUE PAGADO 0003973 4,000.00 186,158.51
04-MAR-25CHEQUE PAGADO 0003992 5,000.00 181,158.51
04-MAR-25CHEQUE PAGADO 0004036 4,000.00 177,158.51
04-MAR-25CHEQUE PAGADO 0003963 2,400.00 174,758.51
04-MAR-25CHEQUE PAGADO 0004018 5,000.00 169,758.51
04-MAR-25CHEQUE PAGADO 0004024 7,000.00 162,758.51
05-MAR-25CHEQUE PAGADO 0004027 4,000.00 158,758.51
06-MAR-25CHEQUE PAGADO 0003994 5,000.00 153,758.51
06-MAR-25CHEQUE PAGADO 0003970 DEPOSITO A CTA. 1220243606 RFC VICL930822MP2 2,400.00 151,358.51
06-MAR-25CHEQUE PAGADO 0003972 4,000.00 147,358.51
10-MAR-25BSIA1012025031002884998 SPEI RECIBIDO, BCO:0060 BANSI HR LIQ: 06:00:17 DEL CLIENTE

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE - PAR DE LA CLABE 060320000991929509 CON RFC
MTJ850101C4A CONCEPTO: FACT 459 SUBSISIO MES DE FEBRERO REFERENCIA: 0000001 CVE RAST:
BSIA1012025031002884998

1,002,295.54 1,149,654.05

10-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320568837342929, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:JOSE DAVID RUVALCABA CARRILL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA
FEBRERO CVE RASTREO: 8846APR2202503103866324601 RFC: RUCD62080687A IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:18:20

21,023.00 1,128,631.05

10-MAR-25RETIRO DEP. ELECTRONICO 54,685.98 1,073,945.07
11-MAR-25DEP.EFECTIVO 135,300.00 1,209,245.07
11-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000079 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0323900559 8

DESBROZADORAS AL R.F.C. JAR111021F14
112,800.00 1,096,445.07

11-MAR-25Comision x Internet 79 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,096,442.07
11-MAR-25IVA Com x Internet 79 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,096,441.59
11-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0047765 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001467950567, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:MAYOREO FERRETERO ATLAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
MOTOSIERRAS SOPLADORAS CORTA CETOS CVE RASTREO: 8846APR2202503113868810114 RFC:
MFA030403T73 IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:48:54

84,455.89 1,011,985.70

11-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0047767 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001467950567, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:MAYOREO FERRETERO ATLAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
MAQUINA DE PINTAR CVE RASTREO: 8846APR1202503113868810119 RFC: MFA030403T73 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:48:54

9,423.55 1,002,562.15

11-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0047767 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001467950567, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:MAYOREO FERRETERO ATLAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
ESCALERAS CVE RASTREO: 8846APR2202503113868810120 RFC: MFA030403T73 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:48:54

27,042.14 975,520.01

11-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000054 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004857093853, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:MIGUEL ANGEL CARRANZA REYN (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
REPARACION RAM 1500 MOD 2014 CVE RASTREO: 8846APR1202503113868876888 RFC:
CARM901011MNA IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:11:39

39,023.56 936,496.45

11-MAR-25CHEQUE PAGADO 0004010 5,000.00 931,496.45
Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
11-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0047768 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001467950567, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:MAYOREO FERRETERO ATLAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
GENERADOR PORTATIL CVE RASTREO: 8846APR2202503113869002746 RFC: MFA030403T73 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:56:53

12,500.00 918,996.45

12-MAR-25CHEQUE PAGADO 0004000 5,000.00 913,996.45
12-MAR-25CHEQUE PAGADO 0003968 2,400.00 911,596.45
13-MAR-25CHEQUE CAMARA 0003967 TAGJ000130K35 2,400.00 909,196.45
13-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000057 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004857093853, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:MIGUEL ANGEL CARRANZA REYN (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
REPRACION CAMIONETA FORD CVE RASTREO: 8846APR2202503133873522418 RFC:
CARM901011MNA IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 10:23:38

49,079.60 860,116.85

13-MAR-25DEP.EFECTIVO 68,000.00 928,116.85
13-MAR-25CHEQUE PAGADO 0004037 7,311.58 920,805.27
13-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655003271449, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:MALLATODO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 15 ROLLOS MALLA
CICLONICA CVE RASTREO: 8846APR2202503133874430912 RFC: MAL981214ME9 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:13:10

27,283.20 893,522.07

13-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001467950567, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:MAYOREO FERRETERO ATLAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2
ROTOMARTILLOS ATORNILLADOR CVE RASTREO: 8846APR2202503133874430917 RFC:
MFA030403T73 IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:13:10

7,371.57 886,150.50

13-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001227786531, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:SOYANGI SERVICIOS DE ORGANIZACI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), GRUPO
MUSICAL APOYO INST JUVENTUD CVE RASTREO: 8846APR2202503133874430980 RFC:
SSO230922FY1 IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:13:10

3,480.00 882,670.50

13-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001488385506, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:Aceros Sur de Jalisco S A de (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TUBO REDONDO
CVE RASTREO: 8846APR2202503133874431029 RFC: ASJ040809F48 IVA: 000000000000.00 BBVA
MEXICO HORA LIQ: 14:13:10

19,714.76 862,955.74

13-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320065024350304, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:Jonahtan Ruben Pe a Aguila (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA
MARZO CVE RASTREO: 8846APR2202503133874460280 RFC: PEAJ910511VB4 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:20:31

6,885.00 856,070.74

13-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320568837342929, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:JOSE DAVID RUVALCABA CARRILL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA
MARZO CVE RASTREO: 8846APR2202503133874468369 RFC: RUCD62080687A IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:22:42

21,023.00 835,047.74

13-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA:
4189143124785950 1RA.QNA.MARZO AL R.F.C. VETA880306HP3

3,442.50 831,605.24

13-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1069303400
1RA.QNA.MARZO AL R.F.C. DIRE740717GG6

6,885.00 824,720.24

13-MAR-25Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 824,717.24
13-MAR-25IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 824,716.76
13-MAR-25Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 824,713.76
13-MAR-25IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 824,713.28
13-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015553475243, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:FRANCISCO JAVIER NUNEZ HERNANDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA
QNA MARZO CVE RASTREO: 8846APR2202503133874484100 RFC: NUHF791030NK2 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:26:56

6,885.00 817,828.28

13-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015035284943, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:JOSE DE JESUS ESQUIVEL CHAVE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra QNA
MARZO CVE RASTREO: 8846APR1202503133874523415 RFC: EUCJ930809GP1 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:37:36

6,885.00 810,943.28

13-MAR-25RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 37817 54,685.98 756,257.30
14-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013928796509, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:CARLOS HUMBERTO SANCHEZ IBARR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA
QNA MARZO CVE RASTREO: 8846APR2202503143877982921 RFC: SAIC7703258R5 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 12:32:33

13,770.00 742,487.30

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
14-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701457504482, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:ROCIO PADILLA DE LA TORR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA
MARZO CVE RASTREO: 8846APR2202503143877982929 RFC: PATR860506QR7 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:32:33

6,885.00 735,602.30

14-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000973606934, BEM
SPEI BCO:060 BENEF:BANSI S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra QNA MARZO CVE RASTREO:
8846APR1202503143878555834 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ:
13:59:32

12,872.13 722,730.17

14-MAR-25Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1093638817 397124 3.00 722,727.17
14-MAR-25IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 722,726.69
14-MAR-25DEP.EFECTIVO 23,000.00 745,726.69
19-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000973606934, BEM

SPEI BCO:060 BENEF:BANSI S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RECARGOS CVE RASTREO:
8846APR2202503193891896872 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ:
09:07:51

57.69 745,669.00

20-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0004214 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001184824701, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:IMPRENTA GORILITAS S DE RL DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
IMPRESIONES DE FOLIOS CVE RASTREO: 8846APR1202503203895097332 RFC: IGO210714RL4 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 12:41:49

27,364.40 718,304.60

21-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0004206 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001184824701, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:IMPRENTA GORILITAS S DE RL DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
VOLANTES CVE RASTREO: 8846APR1202503213897912739 RFC: IGO210714RL4 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 11:19:51

452.40 717,852.20

24-MAR-25BSIA1012025032402905723 SPEI RECIBIDO, BCO:0060 BANSI HR LIQ: 16:41:21 DEL CLIENTE
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE - PAR DE LA CLABE 060320000991929509 CON RFC
MTJ850101C4A CONCEPTO: FAC 465 SUBSIDIO MARZO 2025 REFERENCIA: 0000002 CVE RAST:
BSIA1012025032402905723

1,002,295.54 1,720,147.74

25-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320028774404640, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:RAMON ANTONIO ESPARZA MAGALLANE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
ARBITRAJE TORNEO 8 MARZO CVE RASTREO: 8846APR1202503253908063824 RFC:
EAMR8705316I1 IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 11:18:01

3,480.00 1,716,667.74

25-MAR-25Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1093638817 397124 3.00 1,716,664.74
25-MAR-25IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,716,664.26
25-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001971915962, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:API GLOBAL SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), IMPRESORA HP PARA
DIRECCION CVE RASTREO: 8846APR1202503253908318063 RFC: AGL1202017S4 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 12:42:46

7,276.97 1,709,387.29

25-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001159386867, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:OPTIMA MAYOREO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PLAYERAS PARA
STAFF CVE RASTREO: 8846APR2202503253908318065 RFC: OMA200727TZ3 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 12:42:46

43,848.00 1,665,539.29

28-MAR-25CHEQUE PAGADO 0004088 10,000.00 1,655,539.29
28-MAR-25RETIRO DEP. ELECTRONICO 54,685.98 1,600,853.31
28-MAR-25CHEQUE PAGADO 0004107 7,000.00 1,593,853.31
28-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013928796509, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:CARLOS HUMBERTO SANCHEZ IBARR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA
QNA MARZO CVE RASTREO: 8846APR2202503283918311514 RFC: SAIC7703258R5 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 15:25:16

6,885.00 1,586,968.31

28-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320065024350304, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:Jonahtan Ruben Pe a Aguila (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA
MARZO CVE RASTREO: 8846APR2202503283918311541 RFC: PEAJ910511VB4 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 15:25:16

6,885.00 1,580,083.31

28-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015050794650, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:JUAN EDUARDO CAMPOS RIVER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA
MARZO CVE RASTREO: 8846APR2202503283918311546 RFC: CARJ810213660 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:25:16

6,000.68 1,574,082.63

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
28-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320568837342929, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:JOSE DAVID RUVALCABA CARRILL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA
MARZO CVE RASTREO: 8846APR2202503283918311551 RFC: RUCD62080687A IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:25:16

21,023.00 1,553,059.63

28-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000973606934, BEM
SPEI BCO:060 BENEF:BANSI S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA MARZO CVE RASTREO:
8846APR2202503283918311557 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ:
15:25:16

12,820.85 1,540,238.78

28-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701457504482, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:ROCIO PADILLA DE LA TORR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA
MARZO CVE RASTREO: 8846APR2202503283918311562 RFC: PATR860506QR7 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:25:16

6,885.00 1,533,353.78

28-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015553475243, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:FRANCISCO JAVIER NUNEZ HERNANDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA
QNA MARZO CVE RASTREO: 8846APR2202503283918311564 RFC: NUHF791030NK2 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:25:16

6,885.00 1,526,468.78

28-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015035284943, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:JOSE DE JESUS ESQUIVEL CHAVE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA
MARZO CVE RASTREO: 8846APR1202503283918347616 RFC: EUCJ930809GP1 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:31:48

6,885.00 1,519,583.78

28-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1069303400
2DA.QNA.MARZO AL R.F.C. DIRE740717GG6

6,885.00 1,512,698.78

28-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA:
4189143124785950 2DA.QNA.MARZO AL R.F.C. VETA880306HP3

3,442.50 1,509,256.28

28-MAR-25Comision x Internet 2 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,509,253.28
28-MAR-25IVA Com x Internet 2 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,509,252.80
28-MAR-25Comision x Internet 2 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,509,249.80
28-MAR-25IVA Com x Internet 2 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,509,249.32
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0004095 5,000.00 1,504,249.32
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0004039 2,400.00 1,501,849.32
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0004086 5,000.00 1,496,849.32
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0004058 5,000.00 1,491,849.32
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0004104 5,000.00 1,486,849.32
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0004083 5,000.00 1,481,849.32
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0004089 5,000.00 1,476,849.32
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0004040 DEPOSITO A CTA. 1069297358 RFC SAPJ690914MDA 2,400.00 1,474,449.32
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0004081 5,000.00 1,469,449.32
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0004102 5,000.00 1,464,449.32
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0004047 4,000.00 1,460,449.32
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0004096 5,000.00 1,455,449.32
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0004060 5,000.00 1,450,449.32
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0004071 5,000.00 1,445,449.32
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0004063 5,000.00 1,440,449.32
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0004111 9,093.33 1,431,355.99
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0004112 5,000.00 1,426,355.99
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0004054 4,000.00 1,422,355.99
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0004085 5,000.00 1,417,355.99
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0004041 2,400.00 1,414,955.99
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0004070 5,000.00 1,409,955.99
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0004103 5,000.00 1,404,955.99
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0004079 5,000.00 1,399,955.99
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0004099 5,000.00 1,394,955.99
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0004065 5,000.00 1,389,955.99
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0004098 5,000.00 1,384,955.99
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0004092 5,000.00 1,379,955.99
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0004069 5,000.00 1,374,955.99
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0004067 5,000.00 1,369,955.99
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0004044 2,400.00 1,367,555.99
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0004082 5,000.00 1,362,555.99
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0004076 5,000.00 1,357,555.99
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0004084 5,000.00 1,352,555.99
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0004057 4,000.00 1,348,555.99
31-MAR-25COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES MARZO 0000397124 360.00 1,348,195.99
31-MAR-25IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES MARZO 0000397124 57.60 1,348,138.39

OTROS▼

Cargos Objetados en el Periodo
Folio Fecha Tipo de Cargo Monto Fecha de Cargo
N/A N/A N/A N/A N/A

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: MARZO de 2025
Excedentes de depósitos $ 211,300.00
Tipo de Cambio $ 20.3182
Resumen por cliente del ejercicio 2025  
Monto de excedente de depósitos $ 320,460.00 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  

N/A N/A N/A N/A N/A

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 
MENSAJES IMPORTANTES
TE INFORMAMOS QUE A PARTIR DEL 6 DE DICIEMBRE DE 2024, PAGAMAS DEJO DE ESTAR DISPONIBLE PARA NUEVAS CONTRATACI
ONES. SI ACTUALMENTE PARTICIPAS EN ESTA PROMOCION Y CUMPLES CON LAS CONDICIONES, TE ENTREGAREMOS EL BONO AL FINALIZAR LOS 6 MESES DE TU INVERSION,
SIN POSIBILIDAD DE VOLVER A CONTRATARLO. PARA MAS DETALLES, ACERCATE A TU EJECUTIVO.      

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.
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Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1093638808 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: 4D068A30-23B3-46A2-AB5E-A3318510D046
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000708802421
Fecha y hora de certificación: 2025-04-01T21:08:17
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2025-03-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
eK9ZSpAdXb65GDuwfQOtH+4TMKUWlKt1lgTW0jJhLEHxn4iEecg+h77K7toUTC2glc150f1+OawJ/jve1sqd5m6UgTlixCImHr38+FImvHtIcH+
v5uKQJnIc8ojAvy6I0UWIBjCHYM665OSQ/UU+OtSstS6Etix5wqBVx7Zt9AV2D6nZv/j6nx3SB3QqbsZ0imsYbSz3NMhfwjCudEEq9NvCok2T1Xq
eT3a+aN2taSEOdWlT4cxJ0t8QICcUdc+LEQOZs3YM9ANLOpkVdMjKuGBMIzii8pv5Ti/RThetyM0mdrOedmd0KcSfU3IHuMJzWgCpD/Dseg9O
0sI0d9fouw==

 
Sello del SAT:

dzVz1cbT1zBfhVBWhk1R14Cznvea8vnefl6f9LSq10KWRq3HGeYLaUxO4JOuvLgzypO4gqN2/DOppZ///NN6mL1dqaZjffmVw+wUQfMVbjm2
ydUteg4lDpnpYzzdGersATI+zLsdwskQm1HRtQtR6EZtl8ORIkALhTmFZF6HQ3R9DCJWRe+HyP0dzqa+9QHwGh1Rzyqe1WuaRiLt6mqrt0xkZ
LdRLpZ63zZQ6/7sFxd8qQzIHKHgCJcu2BZmq5L+gbCptyhz738kZhg8V0oGjvjFzBPStElAc3InH0pEKwArxSsHBBObNqBY4tc/DSNgF/qOXoR4u
rJL+/eXyHMCxw==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|4D068A30-23B3-46A2-AB5E-A3318510D046|2025-04-
01T21:08:17|DCD090706E42||eK9ZSpAdXb65GDuwfQOtH+4TMKUWlKt1lgTW0jJhLEHxn4iEecg+h77K7toUTC2gl
c150f1+OawJ/jve1sqd5m6UgTlixCImHr38+FImvHtIcH+v5uKQJnIc8ojAvy6I0UWIBjCHYM665OSQ/UU+OtSstS6Eti
x5wqBVx7Zt9AV2D6nZv/j6nx3SB3QqbsZ0imsYbSz3NMhfwjCudEEq9NvCok2T1XqeT3a+aN2taSEOdWlT4cxJ0t8QI
CcUdc+LEQOZs3YM9ANLOpkVdMjKuGBMIzii8pv5Ti/RThetyM0mdrOedmd0KcSfU3IHuMJzWgCpD/Dseg9O0sI0d
9fouw==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: CUATROCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 96/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 45559
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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